旭川市報道依頼

各報道機関 様

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（ 趣旨 ・日 時 ・

場 所・ 内容 等 を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

観光スポーツ部スポーツ推進課
澤田、大野

直通23-1944／内線6347

sport@city.asahikawa.lg.jp

第46回バーサーロペット・ジャパンの参加申込開始について

KJ00580795
2025年12月11日

第46回バーサーロペット・ジャパンの参加申込開始
日時：令和8年3月7日(土)、3月8日(日)
申込：令和7年12月15日(月)～令和8年2月2日(月)
場所：北彩都特設会場及び周辺河川敷特設コース

令和8年3月7日　～　令和8年3月8日

令和７年１２月１０日

報道機関 御中

バーサーロペット・ジャパン組織委員会事務局

第４６回バーサーロペット・ジャパンの参加申込受付について

 標記について、次のとおり行います。

 つきましては、多くの方々への周知をお願いいたしたく、標記参加申込受付の報道をよろし

くお願い申し上げます。

記

１ 参加申込受付期間  令和７年１２月１５日（月）から令和８年２月２日（月）まで

２ 参加申込方法  別添開催要項のとおり

３ その他

・１２月２６日（金）までにお申し込みをいただいた方の中から抽選で１０名様に景品

を進呈します。（景品はゼッケンと併せてお渡しします）

【連絡先】

 バーサーロペット・ジャパン組織委員会

 （事務局：公益財団法人旭川市スポーツ協会）

村上、近藤

 電話：０１６６－５５－７７８３

 FAX：０１６６－５１－８０００

 E-mail：vasaloppet.japan@gmail.com